POSIZIONATORI
POSITIONERS
Series PEP01 - PET60 - PES
POSIZIONATORI  PNEUMATICI
PNEUMATIC POSITIONERSPEP01 SERIES
DESCRIZIONE

CRITERI D’ORDINAZIONE
ORDERING CODE
R  N 4 N S 0 0 0PET60 _
OPZIONE ANTIDEFLAGRANTE - EXPLOSION PROOF
TYPE
N = Per zona sicura - For safe area
A = Exia IIC T5/T6
C = Exd IIC T5/T6
E = Exia IIC T5/T6 & Exd IIC T5/T6
TIPO DI FINECORSA - LIMIT SWITCH TYPE (only available for PES80 Series)
 0   =   None
 M  = Internal mechanical limit switch
COMUNICAZIONE - COMMUNICATION
 0  = Nessuna - None
 1   = Trasmettitore di posizione - Position transmitter (4~20mA)
 B  = 4~20mA Position transmitter (RA Type)
 C  = 4~20mA Position transmitter (DA type)
CERTIFICAZIONI - CERTIFICATION
00 = SOLO CE
01 = Exia ATEX & IECEx
TIPO DI MOVIMENTO - MOTION TYPE
 R  = Rotativo - Rotary
 L  = Lineari - Linear
TIPO DI POSIZIONATORE - POSITIONER TYPE
PEP01 = Posizionatori pneumatici / Pneumatic
     positioners
PET60 = Posizionatori elettropneumatici /
     Electropneumatic positioners
CONNESSIONI - CONNECTION
1 = Elettriche - Conduit = 1/2”GAS
  Pneumatiche - Air = 1/4” PT
2 = Elettriche - Conduit = 1/2”GAS
  Pneumatiche - Air = 1/4” NPT
3 = Elettriche - Conduit =  M20x1,5
  Pneumatiche - Air = 1/4” NPT
4 = Elettriche - Conduit =  1/2”NPT
  Pneumatiche - Air = 1/4” NPT
LEVE - LEVER
 1  = 10-40mm
 2  = 40-70mm
 3  = 70-100mm
 4  = 100-150mm
 A  = M6X34L
 N  = NAMUR
 TEMPERATURA  - TEMPERATURE * (Not for explosiov proof models)
S = Standard (-20°C to 70°C)
H = Alta temperatura - High Temperture (-20°C to 120°C)*
L = Bassa temperatura - Low Temperature (-40°C to 70°C)
OPZIONI SPECIALI / SPECIAL OPTIONS
CRITERI D’ORDINAZIONE
ORDERING CODE PES80 - PES90
Via Socrate, 10 - 20864 Agrate Brianza (MB) - Italy
Tel (+39) 039 9020 000 - Fax (+39) 039 9020 001 - www.emmetech.com - sales@emmetech.com
Re
v.
 1
0-
08
-2
02
0
R  N 4 N S 0 0 0PES80 _
OPZIONE ANTIDEFLAGRANTE - EXPLOSION PROOF
TYPE
 N = Per zona sicura - For safe area
 A  = Exia IIC T5/T6
 C  = Exd IIC T5/T6
TIPO DI FINECORSA - LIMIT SWITCH TYPE (only available for PES80 Series)
0  =   None
M = Mechanical type
P = Proximity type
D = With dome cover (Without Limit switch)
COMUNICAZIONE - COMMUNICATION
0 = Nessuna - None
1  = 4~20mA Trasmettitore di posizione - Position transmitter
2 = HART
3 = HART con 4~20mA trasmettitore di posizione
 with 4~20mA Position transmitter
CERTIFICAZIONI - CERTIFICATION
00 = SOLO CE
01 = Exia ATEX & IECEx
TIPO DI MOVIMENTO - MOTION TYPE
 R  = Rotativo - Rotary
 L  = Lineari - Linear
TIPO DI POSIZIONATORE - POSITIONER TYPE
 PES80  = Posizionatori intelligenti / Smart positioners
 PES90  = Posizionatori intelligenti antideflagranti /
       Explosion proof smart positioners
CONNESSIONI - CONNECTION
1 = Elettriche - Conduit = 1/2”GAS
  Pneumatiche - Air = 1/4” PT
2 = Elettriche - Conduit = 1/2”GAS
  Pneumatiche - Air = 1/4” NPT
3 = Elettriche - Conduit =  M20x1,5
  Pneumatiche - Air = 1/4” NPT
4 = Elettriche - Conduit =  1/2”NPT
  Pneumatiche - Air = 1/4” NPT
LEVE - LEVER
 5  = 10-80mm
 6  = 70-150mm
 7  = Adapter (70mm)
 A  = M6X34L
 N  = NAMUR
 TEMPERATURA  - TEMPERATURE * (Not for explosiov proof models)
S = Standard (PES80 -30°C to 85°C)(PES90 -30°C to 80°C)
L = Bassa temperatura - Low Temperature
  (PES80 -40°C to 85°C)(PES90 -40°C to 80°C)
OPZIONI SPECIALI / SPECIAL OPTIONS